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Bostadstyp : Fristdende stuga

plats : Gran Alacant
Sovrum : 4

Badrum : 3

1 timmes bilresa till Murcia
flygplats

v Inbyggda garderober

v Nara till internationella skolor
v Nara bekvamligheter

v terrass

4 Sovrum Fristaende stuga i

Gran Alacant
Ref: NP006246

Pool : privat

tradgard : privat

orientering : detta

visningar : Till poolen och
privat tradgard

parkering : Parkering i privat
tradgard

<

15 min. till Alicante flygplats

Nara till kollektivtrafik
Bra uthyrning

Nara till kdpcentra, restauranger
och andra tjanster

bostad :

plot :

Sup. Terrasser :
flygplats :
Iciudad :

!golf :

Pris fran

534.000€

169 m?
370 m?
12 m?
15 km.
5 km.
10 km.

v 20 minuters bilresa till Alicante

v Nara till golfbana

v Mindre dn 5 km. fran havet

Forinstallerad luftkonditionering

Ett modernt designhus, ljust och rymligt med raka linjer, 169 m2 med 4 sovrum, dar former uppstar fran sékandet efter utrymmen. Koket
har en anpassningsbar distribution, det har ett sovrum med eget badrum med omkladningsrum.
Det kannetecknas av stora fénster, vars huvudmal ar att fanga sa mycket naturligt ljus som méjligt och darmed uppna en bekvam miljo i
hemmet. Den har en dubbel héjdférdelning, den modellen &r byggd pa tomter fran 370m?2.
Beldget nara de gyllene och fina sandstranderna som El Carabassi som bildas av ett system som kombinerar sanddyner och tallskogar,
med mojlighet att utdva vattensporter i utrymmen avsedda for det. Det har ocksa en Iang strandpromenad i Arenales del Sol, som ar
befolkad av vandrare, cyklister och dkare. Nara till platser som Clot de Galvany, dar du kan njuta av dess rutter med en intressant
mangfald av miljéer. Synpunkter pa Gran Alacant och El Faro eller fiskestaden Santa Pola som &r rik pa konstnarligt arv. Oandliga tjanster
och infrastrukturer i omradet, som inkluderar ett képcentrum, butiker, loppmarknad, fritidsomraden, skola, idrottscenter, medicinska
tjanster, apotek, banker, administrativa kontor, bibliotek, kyrka, parker, etc.
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